
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 5/ZPR/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/1947 Mokrá, 2. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000110“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/1947 Mokrá, 2. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Froněk, spol. s r.o.
Sídlo: Zátiší 2488

26901 Rakovník
IČO: 47534630
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2019 08:16
Nabídková cena: 7 846 114,61 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2019 07:17
Nabídková cena: 8 064 755,55 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2019 08:32

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Nabídková cena: 8 083 090,40 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Praha 9, Vysočany, Ke Klíčovu 191/9
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2019 14:26
Nabídková cena: 9 044 946,17 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: BERGER BOHEMIA a.s.
Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
IČO: 45357269
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2019 16:15
Nabídková cena: 9 845 016,55 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/1947 Mokrá, 2. etapa":

Název: Froněk, spol. s r.o.
Sídlo: Zátiší 2488

26901 Rakovník
IČO: 47534630
Nabídková cena: 7 846 114,61 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a prokázání splnění technické kvalifikace - čestné
prohlášení dle § 86 zákona

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 04.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



'hrKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRZBA SILNIC: 5
fl?I(Jlv'> z -' VKA! \!‹'5`Kł“_|~ł() KIS' \ł'!`, I*łł.ł'SI f- ÍKTJV.-\› -t')l'‹'(;fl\r'\'l/„1.(! 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 5ı'ZPR72019

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„|lIí1947 Mokrá, 2. etapa“
identifikátor Zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P19V000001^l0"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující Členové komise a nahradrıíci č|e kéosoby:
Jméno a příjmení Podpis
ing. Petr Šťovíček
Miroslav Bárta
Jitka Markusová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové Í
číslo Název Sídlo \lIČO
nabidky j

Praha 9, Vysočany, Ke `1. COLAS CZ, 3.5. Kučovu 19119 26177005

2. BERG ER BOHEMIA as. Šiżäìˇská 41U“67ˇ 321 00 45357269
Sedlecká 723. EU ROVIA CS, a.S. 360 02 Karlovy Vary 45274924

4. Fronëk, spol. S r.o. lšâgšífâgñovník 47534630

Udržba silnic Karlovarského Na Vlečce 177 360 01 26402068
\5' kraje. a.s. Otovice i `

Popis způsobu hodnoceni nabídek S odůvodnéním
Nabídky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny. Po vyhodnocení
nabidek bude u nejvýhodnější nabídky, tj. nabídky S nejnižší nabídkovou cenou posouzena způsobilost
účastníka a Splnění požadavků zadavatele.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

'H2



I I I 'iv'

KRAJSKA SPRA VA A UDIQZBA SILNIC
KA R: UVAR.s`KıL'Hť› KI.-A ıh ı*ı?ı`S mi VKDVA' (Her .ANI/,\(

Výsledek hodnocení nabídek
. . Pořadové

Egšęgııy číslo Název
` nabídky

Celkový počet bodů Nabídkovä cena

1. 4. Fronék, spol. S r.o. 100,000 7 846114,61 Kč vč. DPH
.2. 3. EUROVIA CS, a.s. 97,289 @8 064 755,55 Kč vč. DPH
j 3_ Ĺ 5_ Udržba silnic

Karlovarského kraje, a.s. 97,068 8 083 090,40 Kč vč. DPH y

4. 1. COLAS CZ. a.S.
l

86,746 9 044 946,17 Kč vč. DPH
5. 2. BERGER BOHEMIA a.S. 79.696 I9 845 016,55 Kč vč DPH

Složení komise
Jméno a příjmení |Pođpís 1-1-_ì_q
lng. Petr Šťovíček l

\ Miroslav Bárta l
\Jitka Markusová

 .l
V Sokolově dne 04.04.2019

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

2/2


		2019-04-04T13:32:30+0200
	Ing. Jan Lichtneger




